令和２年３月１８日

1，2学年保護者 様

  江戸川区立松江第一中学校

校 長    飯牟禮  俊紀

学年登校日についてのお知らせ

  陽春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動に関しましてご理解、ご協力を頂きましてありがとうございます。

 さて、新型コロナ感染の予防のため臨時休業が続いておりますが、本校では、下記のように登校日

を設定いたしました。保護者の皆様には何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

なお、今年度の修了式は行わず、この日が今年度最後の登校になります。

記

  １  １学年登校日：３月２３日（月）

２学年生徒・８組１、２年生徒登校日：３月２４日（火）

     ※感染症予防の観点から各クラス時間をずらして登校します。

  ２  登校日の時程

     1学年

クラス 登校日時 学活開始時刻 登校時間 登校場所

１組 ３

月

２３

日

（月）

8時 30分～ 8時 20分～8時 30分の間

各教室

４組 9時 30分～ 9時 20分～9時 30分の間

２組 10時 30分～ 10時 20分～10時 30分の間

５組 11時 30分～ 11時 20分～11時 30分の間

３組 13時 30分～ 13時 20分～13時 30分の間

６組 14時 30分～ 14時 20分～14時 30分の間

  ２学年及び８組１，２学年

クラス 登校日時 学活開始時刻 登校時間 登校場所

１組

３

月

２４

日

（火）

8時 30分～ 8時 20分～8時 30分の間

各教室

４組 9時 30分～ 9時 20分～9時 30分の間

２組 10時 30分～ 10時 20分～10時 30分の間

５組 11時 30分～ 11時 20分～11時 30分の間

３組 13時 30分～ 13時 20分～13時 30分の間

６組 14時 30分～ 14時 20分～14時 30分の間

８組 ９時００～ 8時 50分～9時 00分の間 8組家庭科室

      ※登校時間（10分間）をしっかり守ってください。

      ※学校に滞在する時間は概ね 1時間ほどを予定しています。

３  内容

① 配布物 返却物 春季休業中の生活 始業式について 等

② 上履き等の持ち帰り他 ③持ち物 松一バック、筆記用具、上履きを入れる袋

（時間短縮のため宿題は後日提出になります。）

※ 登校前に検温し、熱がある場合には登校を見合わせてください。また、ご家族に発熱

の症状ある方がいる場合も見合わせてください。

     ※ できるだけマスクの着用をお願いします。

           問い合わせ先   江戸川区立松江第一中学校

副校長 東原 貴行

℡  03(3652)0197